ESCOLA SUPERIOR DE GESTAO E CONTAS PUBLICAS CONSELHEIRO EURIPEDES SALES
COMUNICADO EC 47/2018.

A Escola Superior de Gestdo e Contas Publicas Conselheiro Euripedes Sales COMUNICA a relacao de
inscritos no Processo Seletivo 2018 de Pos Graduacédo para o curso de Aperfeicoamento em Controle

Social das Politicas Publicas.

Data da prova: 20 de maio de 2018.
Horario de abertura do portdo: 11h30
Horario de fechamento do portdo: 12h
Horério de inicio da prova: 12h10

Horéario de término da prova: 13h40 ((CL))

Local: Avenida Professor Ascendino Reis, 1130 - Vila Clementino - Portaria B.

Nome Matricula
ADELITA MONTERO ROCHA 00061881
ADRIANA CRYSTINA SOARES JARENCO 00061976
ADRIANA FERREIRA BARROS 00061880
ADRIANA RODRIGUES 00061893
ALEANDRA ELIAS CABRAL 00061931
ALESSANDRA DE JESUS BARROS 00061951
ALESSANDRA NEVES CORDEIRO 00061904
ALESSANDRO DE SOUZA SANTOS 00057832
ALEX BESBORODCO 00054153
ALEXANDRA BATISTA FERRAZ 00061932
ALEXANDRE FELIX CAMPOS 00061966
ALINE DE SOUZA SANTANA 00057535
ANA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 00061940
ANALIA RODRIGUES DA SILVA ARRUDA 00061957
ANDREA SILVA DE OLIVEIRA 00058562
ANDREIA MARIA CIPRIANO DA SILVA 00061965
ANGELO D AGOSTINI JUNIOR 00058242
ARIANE DELARRI DE SOUZA 00061928
ARNALDO PINHEIRO DA SILVA 00054850
CARLOS ALBERTO SOARES 00061898
CARLOS DA FONSECA NADAIS 00053518
CARLOS GUSTAVO SILVA DUQUE PINTO 00061973
CAROLINA MARIA ALVES PINTO 00061891
CELMAR BRITO DE SOUSA 00061919
CHACILENE ROCHA SILVA SOUZA 00061950
CHRISTIANO SEBASTIAO OLIVEIRA 00036955
CIBELE VIANA 00061908
CLAUDIA GUERRA DA SILVA RODRIGUES 00026725
CLECIA APARECIDA LEITE 00061878
CONCEICAO ARAUJO 00057462
CREMILDA ROCHA FRANCA 00061912
CRISTIANE APARECIDA SOUZA 00061936
CRISTIANE LEANDRO DA SILVA PEREIRA 00061909
CRISTIANE MOREIRA DE CARVALHO MAGEIKA 00053419
CRISTINA APARECIDA GUSMAO DOS SANTOS 00061935
DAIANA LOURENCO DOS SANTOS 00057422
DAYSE PORTO DA SILVA FREIRE 00061886
DEBORA DE CARVALHO 00061959
DEBORAH SCHMIDT NEVES DOS SANTOS 00061970
DENISE BERGAMO DA ROSA 00053082



DILMA MARIA DO NASCIMENTO

EDNA MARIA SILVA

ELAINE APARECIDA DA SILVA AUGUSTO
ELAINE DE FATIMA SILVA DOS SANTOS
ELAINE DE MATTOS LOBO

ELENICE NUNES DIAS

ELIANE APARECIDA DA SILVA

ELIANE RODRIGUES GOMES ZUCATTO
ELISABETE TEIXEIRA

ELOIDES FERREIRA DE SOUSA

ENEAS NUNES DOS SANTOS

EUNICE DEBORA CEZARIO CAMPOS
FABIANA MORETO

FATIMA DE LOURDES DA SILVA
FERNANDA ALBERNAZ ABRAHAO
FERNANDA CAROLINA DOS SANTOS PEREIRA
FERNANDA PEREIRA DIAS DA SILVA
FERNANDO DE ASSIS BENTO

FLAVIA VALERIA LIMA DE OLIVEIRA
FRANCISCA ADELIANA COSTA SILVA
GEOVANA DE OLIVEIRA SOUZA

GIANE CASSIA DECENCIO COELHO

GIL MARCOS CLARINDO DOS SANTOS
GILSON PEREIRA MENDES

GLESIA BARBOSA DOS SANTOS
GUNTHER ANA BEATRIZ RUPPELT DOS SANTOS
HELOISA CHAGAS DA SILVA

INGRID EMANUELA SILVA E SILVA

IRENE FERREIRA FRANCO

IRIS ALVES DOS SANTOS

ISAILTON MARTINS DOS SANTOS
IVANILDA LUCAS DA SILVA

IVONEIDE MARIA DE SOUSA DOS SANTOS
IVONETE DA SILVA SANTOS

JANETE APARECIDA RIBEIRO DE CARVALHO
JEFERSON CASTRO DE ALMEIDA
JESSICA SOUZA DE BRITO

JESSICA VIANA DE SOUZA

JOANA DARC BATISTA

JOELMA GONCALVES ALVES

JOELMA RAMOS DOS SANTOS LUIZ

JOES EDWARD PEREZ MONTECINOS
JOSEANE DE JESUS SANTOS SILVA
JOSEFAN SUPLIME DOS SANTOS
JOSLAINE SANTOS SANTAN

JOSYLENE PEREIRA DO NASCIMENTO
JULIANA BARBOSA PEREIRA NEUHAUS
JULIANA MARQUES DE LIMA SILVA
JULIANA MOURA LEITE DA FONSECA
JULIANA PASSOS MARIANO

KATIA CRISTINA SILVA DOS SANTOS CAPOLUPO
KEZIA APARECIDA DA SILVA

KRISHNA KELLY NOGUEIRA DA SILVA
LAIS ALMEIDA SILVA

EANDRA LEMOS DE BRITO

LEOMIRA DO SOCORRO SOUZA MONTEIRO
LEONILDA DOS SANTOS SILVA

LETTICIA DE PAULA DIEZ REY

00037915
00025654
00058701
00061952
00055777
00061944
00057314
00060351
00060770
00061902
00058017
00023745
00061975
00061917
00052110
00061956
00061955
00061903
00057249
00061941
00057906
00059759
00061920
00060344
00061572
00061497
00057141
00061489
00057445
00053568
00057194
00061907
00061120
00054935
00055445
00050218
00024948
00061960
00061894
00061900
00061974
00061890
00061969
00061924
00061942
00061571
00061918
00061929
00061906
00057079
00061948
00058147
00061961
00061905
00061946
00061926
00051675
00053559



LIDIANE DA FONSECA LUIZ

LIDYANE APARECIDA GRANADO

LINDAMIR MAGALHAES CARNEIRO DE ALMEIDA
LUCIA FATIMA DA SILVA ALVES

LUCIA LEONI REZENDE

LUCIANA LOURO FERREIRA FORTUNATO
LUCIANE TESSARI BUK

LUCIANO DE SOUZA COELHO

LUCIENE BARBOZA DOS SANTOS PEREIRA
LUCIETE MARIA DA SILVA
LUCIMARIA DE QUEIROZ ALVES

LUCINEI SANTOS SILVA

LUCINEIA DE OLIVEIRA NUNES

MAGALI SERAVALLI ROMBOLI

MARCELO GONCALVES DA SILVA
MARCELO GUIMARAES DE MORAES
MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO FORTES
MARIA APARECIDA FARAGO MAGRINI
MARIA CRISTINA DOMINGUES DE OLIVEIRA
MARIA DE FATIMA ESTEVAO DA CRUZ
MARIA GRACINETE SALOMAO DE ARAUJO GALANTE
MARIA HELENA ROCHA DOS SANTOS
MARINALVA DO NASCIMENTO

MESSIAS DOS SANTOS

MISAEL MIGUEL DA SILVA

MONICA REGINA DE MORAES ROSA
NADIEDJA KARLA ROLIM GALEGO

NEIDE MANOEL DA COSTA

NEUZA MARIA RAMOS TOLENTINO

NEUZA MARIA RAMOS TOLENTINO
NORMELIA DE DEUS SANTOS

OZINETE SANTOS OLIVEIRA GOMES
PATRICIA SILVA SANTOS

PAULA REGINA DA SILVA

PRISCILA APARECIDA LOPES DE LIMA
RAFAELA NATALIA DA CRUZ

RAIMUNDA PEREIRA BORGES

REGIANE ALVES RIBEIRO DOS SANTOS
REGIANE CLAUDINA DOS SANTOS
REGIANE SILVA FREITAS

RENATA DOS SANTOS BRAGA

RENATO CAETANO UCHOA

RENATO EVANGELISTA ROMAO

RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA

ROBERTA AIKA HARAGUCHI

ROBSON SILVA SANTOS

ROGERIO EDUARDO STEFANO CARDOSO
ROQUE HENRIQUE MOURA CAMPOS
ROSANGELA MACHADO SOUZA
ROSANGELA MARIA DA SILVA

ROSANI FERREIRA DA SILVA

ROSELANE CRISTINA DE MOURA COUTO PEREIRA
RUBENS CASADO

SAMIRA SALEH

SANDRA OLIVEIRA DA SILVA

SANDRA SAMOGGIN

SANDRO LUIZ LOPES

SARA CARDOSO DA SILVA

00061922
00023283
00041912
00061899
00026909
00061915
00055789
00061223
00061972
00061882
00061887
00061910
00061500
00061923
00061491
00061895
00061939
00061243
00061875
00061967
00061921
00024255
00061953
00061913
00024640
00061889
00061896
00061888
00061933
00061934
00061949
00061945
00061930
00061971
00061938
00061617
00058177
00061914
00061780
00061954
00061705
00061884
00058289
00061876
00061962
00053090
00046309
00061074
00061964
00061963
00061885
00061925
00046774
00059981
00061927
00061897
00047032
00047045



SERGIO FERREIRA LIMA
SERGIO MARTINS DA CRUZ

SILMARA OLIVEIRA DA SILVA

SILVIA ANGELA SALGO DA SILVA
STHEFANY CARLA FONSECA DA SILVA
SUELI MOREIRA MARQUES

SUSE MANOELA DO NASCIMENTO E NASCIMENTO
SUZANA FREIRE DE AMORIM SANTOS
SYLVIA S. LEITE

TATIANE AKEMI DE FARIAS

THAIANE AMANDA DA SILVA

THAIS TRESSINO DA CRUZ

THYAGO AUGUSTO DE CARVALHO
UILDSON CARMO DE MORAES
URSULA ENI ALVES DA SILVA
VALERIA MARIA TRETTEL SILVA
VALMIR FERREIRA DOS SANTOS
VANIA SILVA SANTOS

VINICIUS DO NASCIMENTO

VITOR FILIPPINI SA REIS

WILLIAM ALVES PEROSSI

YARA SILVA MARTINEZ

00057850
00053778
00061901
00061883
00061879
00060897
00061968
00047853
00060866
00061943
00061877
00059968
00061937
00050022
00061892
00061958
00051293
00061916
00053556
00061911
00061947
00061674



